Dalton DES MESANGES DALTON

0200AY01106 DIESEL x AMAZING x BIGSTAR

AS)

IMMUNITY+  GENOMAX

ROBOTREADY

DES MESANGES DIESEL

LAROC AMAZING LINDA VG-85-2YR-CAN

DES COTEAUX AMAZING

LAROC BIGSTAR MELINDA VG-85-2YR-CAN 1*
KAMOURASKA BIGSTAR

LAROC OREO MERLIE VG-87-5YR-CAN 2*

GPTI 560
TF AMF

Nom #: AYCANM120160569

Né le: 02/01/2021

PRODUCTION | G Troup G Filles 38% Fiab

Lait Ibs
1553

NM$ 613

Vie productive
SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

PTAT

Stature
Force

Profondeur de corps

Car. Laitier
Angle de la croupe

Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté

Angle du pied
Attache avant
Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis

Suspension médiane

Profondeur du pis
Pos. trayons avant

Longueur des trayons

Gras Ibs
72

CM$ 619

aAa: 651432

Caséine kappa: AA

0.5
3.02
-1.9
-0.4

-0.2

Gras %
+0.05

FM$ 556

AH1F AH2F AHCF

DMS:

Caséine béta: A1A2

CDCB-G / 08-24

Protéine Ibs

59

GM$ 587

Taux de conception des vaches

Taux de conception des génisses

CONFORMATION | G Troup G Filles 28% Fiab

o
-

Petite

Faible

Peu profond
Cotes serrées
Isch. bas
Etroite
Courbés
Profond
Faible

Basse

Etroite

Forte

Profond
Eloignés Ecartés
Courts

Protéine %
+0.05

Immunité des veaux

-1.8
0.2

ABA-G

-1.4
-0.5
-0.4
-0.2
+1.1
-1.0
+0.2
+0.1
-0.3
-0.1
-0.2
+0.2
-0.2
-0.9
-0.1



